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Kontakta Marina läroverket genom att gå in på vår hemsida:
www.marinalaroverket.se  e-post: info@klartskepp.se  tel: 08-85 32 00
eller så kommer Du helt enkelt och besöker oss – Du är alltid välkommen! 
Post- och besöksadress: Stocksunds hamn, 182 78 Stocksund

Marina Läroverket
Danderyd

Välkommen till

MARINA LÄROVERKET
Danderyd

Skolan ligger i Stocksunds hamn i Danderyd, 
bara en mil  norr om Stockholms city. Det är enkelt 
att ta sig till Marina läroverket – med buss, bil,      
T-bana, Roslagsbanan eller båt. Marina läroverket 
består av flera byggnader och gröna ytor inom 
samma område. Skolområdet inramas bland annat 
av kajen mot saltsjön, där de fartyg lägger till som 
används i undervisningen. Läget ger utmärkta 
möjligheter till att nyttja både vad skärgården och 
storstaden har att erbjuda.

Skolans nätverk är unikt. Vi samarbetar med 
andra  skolor, högskolor och näringsliv både natio-
nellt och internationellt. Vår närhet till skärgården 
och vår tillgång till båtar och skepp gör det möjligt 
för oss att förlägga delar av undervisningen på 
andra platser. Vi vill ge dig en studietid fylld av 
intressanta upplevelser som ger dig livslånga 
kunskaper och erfarenheter. Vi menar att vistel-
sen ombord på ett segelfartyg, med gruppträning, 
internationella kontakter och fältstudier är ett gott 
exempel på detta.

Seglingar - Inom våra gymnasieutbildningar 
genomförs utbildningsseglingar i Östersjön, Nord-
sjön, Medelhavet och Atlanten med våra skol-
segelfartyg Älva och Belle Amie.

Alla elever genomgår en grundläggande säkerhets-
utbildning innan vi ger oss ut på sjön. I säkerhets-
utbildningen tränas praktiskt: HLR, L-ABC, Brand 
och Överlevnadsteknik.

För att kunna delta på långseglingarna krävs ett 
godkänt Läkarintyg för sjöfolk, dvs att du inte lider 
av något allvarligt sjukdomstillstånd. Har du 
frågor kring detta är du välkommen att kontakta 
skolhälsovården.

Våra gymnasieutbildningar:
Marinteknikutbildning (MT, särskild variant)
	 •  Service och reparation
	 •  El och elektronik

Marinbiologiutbildning (NB, särskild variant)
	 •  Marinbiologi
	 •  Vatten och miljö

Ledarskap och kommunikation (SA)
	 •  Beteendevetenskap

För Dig som vill studera i vuxen ålder 
erbjuder vi:
•	Skärgårdskapten - 2 årig KY-utbildning för 
	 skärgårdstrafiken
•	Fristående kurser och utbildningar bl a:
	 <	Fartygsbefälsexamen klass VIII
	 <	Maskinbefälsexamen klass VIII 
	 <	ROC och SRC - marin radiokommunikation
	 <	CCM - krishantering för passagerarfartyg
	 <	Snabba fartyg

Marina läroverket är en fristående skola 
i marin miljö, som erbjuder gymnasie-
utbildningar, vuxenutbildningar och ett 

antal fristående kurser. Skolan är inte större (ca 
450 elever) än att vi kan erbjuda dig både trygghet 
och kamratskap, men tillräckligt stor för att ge 
dig möjlighet till intressanta, rika och varierande 
upplevelser. Av oss som arbetar här kan du se fram 
emot ett starkt engagemang för din personliga 
utveckling, vilken utbildning du än väljer. Vår 
marina profil ger stora möjligheter för dig som 
har ett marint fritidsintresse och vill skaffa dig 
god behörighet för högre studier, men också för 
dig som siktar mot en marin yrkeskarriär.  

Ur elevlogg 27/10 2010 - Lk08
Med sikte på Teneriffa
Nu börjar pusselbitarna falla på plats. Äventyret som vi får 
vara med om har nästan kommit att bli till en vardag här 
ombord. Som vi senast igår diskuterade i filosofin bör vi alla 
leva i nuet. Apropå äventyr har denna dag nog varit en av 
de bästa och mest äventyrliga hittills.
  Det var idag som jag insåg hur mycket vi får vara med om 
och tillsammans uppleva. Klockan 9.00 satte sig hela klassen 
inkl. lärare sig på en buss som skulle ta oss runt på ön. Vi 
hade inte hunnit åka mer än några minuter innan vi kom 
till den så kallade “Magic tunnel”. På bara några sekunder 
genom tunneln kom vi ut på andra sidan ön och klimatet och 
naturen var väldigt olik den vi precis sett. Från att ha varit 
i ett landskap som påmint om fuktig regnskog till att det 
var inte ett moln på himlen och den lövskogen vi sett hade 
övergått till barrskog. Bussen tog oss på slingriga vägar högt 
upp i bergen genom ett landskap som skulle kunna jämföras 
med Kanada. Vi stannade och fick tillsammans med guiden 
vandra på slingriga stigar med häpnadsväckande utsikt över 
berg och dalar. Det finns olika metoder att lära sig om berg-
arter och nya kulturer. Antingen läser man om dem eller så 
får man uppleva det i verkligheten. När vår geografilärare 
eller naturkunskapslärare berättat om bergarter, moln och 
klimat trodde jag att jag hade förstått men först när jag fick 

Studentutspring på Marina läroverket

Skolans långseglingsfartyg Älva

På kajen ligger Hamnkrogen där vi serverar hemlagad skollunch

se och uppleva det med mina egna ögon, först då förstod jag 
skillnaden på teoretisk kunskap och praktisk kunskap och hur 
mycket mer jag lär mig på att både se och höra. 
  Bussen förde oss vidare genom ett landskap med lava-
strömmar, brända skogar och bananplantager till en katolsk  
kyrka och därefter till en gemytlig liten stad. Det sista och 
bästa stoppet var toppen av en vulkan! 
  Vi begav oss utmed kanten på vulkanen. På vår vänstra 
sida ett stup ned i vulkanen och på vår högra sida en otrolig 
utsikt över Atlanten. När vi blickade ner över branten på 
andra sidan kratern fick vi se ett landskap med en liten men 
lång slingrande stig som tillslut avslutades vid en liten 
lavastrand. Vi fick valmöjligheten att gå en 1.5 timmes lång 
promenad genom det svarta landskapet ner till lavastranden 
eller sätta oss på bussen som skulle till samma mål. En tapper 
halvklass hasade sig ner för stigen, för att på 1.5 timme få 
uppleva natur som påminner om en annan planet. Jag hade 
aldrig kunnat förstå, genom att läsa om hur det känns att ta 
på ett vulkanberg som hade ett utbrott 1971 och fortfarande 
väller ut värme. 
  En nöjd nybadad klass satte sedan sig än en gång på bussen 
som skulle ta oss tillbaka till Älva. Med hela mitt huvud fullt 
av upplevelser från dagens äventyr måste jag sätta mig och 
tänka över det vi får vara med om. Det kommer jag att göra 
en, två och 100 gånger för denna segling är en upplevelse som 
jag sent kommer att glömma. Det är viktigt att leva i nuet, 
men allt det vi fått uppleva kommer jag att leva på länge.


